РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное казенное учреждение
Департамент образования Местной администрации городского округа Нальчик
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа № 27»
городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики
Адрес: РФ, КБР, 360000 г. Нальчик, ул. 2-ой Таманской дивизии № 27
 тел. (8-866-2) 73-69-69, 73-68-88, 73-60-58  ИНН 0711043330, КПП 072601001

ПРИКАЗ№ 80
от 23.03.2023г.
О назначении ответственных за внедрение ФГИС «Моя школа»

 На основании письма Департамента образования г.о. Нальчик  №45/ДО-1-09/469 от 13.03.2023г., с целью внедрения федеральной  государственной информационной системы «Моя школа»  (далее ФГИС «Моя школа»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Назначить ответственным за внедрение ФГИС «Моя школа»     заместителя директора по УВР Тохаеву М.М.
2.Назначить ответственным администратором системы  в МКОУ «СОШ   №27» учителя информатики Губжокову А.А.
3. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №27»                         М.А. Шериева

С приказом ознакомлены:

Тохаева М.М.

Губжокова А.А.